quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

ERRATA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO
DE HOMOLOGAÇÃO, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, no dia 19/12/2023, edição
nº 01458, pagina 097, passa a viger com as seguinte alterações:

onde se lê “PROCESSO ADMINISTRATIVO 017PE/2023”,

leia-se “PROCESSO ADMINISTRATIVO 018PE/2023”.

onde se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023”.

leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023”.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3914645BB33B6E39A0B241E0101FCC10

		2023-12-21T11:51:04-0300